РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАГАЛЬНИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2015г.

№49

с.Кагальник
Об утверждении отчет о реализации муниципальной программы Кагальницкого сельского поселения «Развитие сетей наружного освещения  Кагальницкого сельского поселения на 2014-2020 гг.»

В соответствии с постановлениями Администрации Кагальницкого сельского  поселения от 05.09.2013 г. №110 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения»,  от 19.09.2013 г. №118 «Об утверждении Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ Кагальницкого сельского поселения»,распоряжения от 05.09.2013 г. №34 «Об утверждении Перечня муниципальных  программ Кагальницкого сельского поселения», а также решением собрания депутатов Кагальницкого сельского поселения от 11.12.2013 №53 «О бюджете Кагальницкого сельского поселения Азовского района на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Отчет о  реализации муниципальной программы: «Развитие сетей наружного освещения  Кагальницкого сельского поселения на 2014-2020 гг.» за 2014г. согласно приложения к настоящему постановлению.
2. Заведующему сектором экономики и финансов Лобовой О.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кагальницкого сельского поселения www.kagalnick.ru.

Глава Кагальницкого сельского поселения

О.Е.Ягодка
Приложение

к  постановлению администрации
 Кагальницкого сельского поселения
от 31 марта 2015 № 49
Отчет
о реализации муниципальной программы:
«Развитие сетей наружного освещения  Кагальницкого сельского поселения на 2014-2020 гг.»
за 2014г.

Сведения о достижении значений показателей (индикаторов)
	№ п/п
	Показатель
 (индикатор)
 (наименование)
	Ед.

измерения
	Значения показателей (индикаторов) муниципальной программы, подпрограммы муниципальной   программы
	Обоснование отклонений  значений показателя
 (индикатора) на конец отчетного года
(при наличии)

	2013 год

факт
	2014 год

	план
	факт

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Программа «Развитие сетей наружного освещения  Кагальницкого сельского поселения на 2014-2020 гг.»

	1.1
	Оплата расходов на уличное освещение
	не предусмотрены

	1.2
	Обслуживание и ремонт сетей уличного освещения, трансформаторов
	не предусмотрены

Сведения о степени выполнения основных мероприятий подпрограмм муниципальной программы,
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия подпрограммы
	Ответственный исполнитель

	Плановый срок
	Фактический срок
	Результаты
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	начала реализации
	окончания реализации
	начала реализации
	окончания реализации
	запланированные
	достигнутые

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципальная программа    «Развитие сетей наружного освещения  Задонского сельского поселения на 2014-2020 гг.»

	1.1
	Оплата расходов на уличное освещение
	Администрация поселения
	01.01.2014
	31.12.2020
	01.01.2014
	продолжается

	1.2
	Обслуживание и ремонт сетей уличного освещения,трансформаторов
	Администрация поселения
	01.01.2014
	31.12.2020
	01.01.2014
	продолжается

Сведения

об использовании средств бюджета Кагальницкого сельского поселения на реализацию муниципальной программы «Развитие сетей наружного освещения  Кагальницкого сельского поселения на 2014-2020 гг.» за  2014 г.
	Статус
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы муниципальной программы, основного мероприятия
	Источники
финансирования
	Объем расходов, предусмотренных программой
(тыс. руб.)
	Фактические
расходы
 (тыс. руб.)

	1
	2
	3
	4
	5

	Муниципальная
программа
	«Развитие сетей наружного освещения  Кагальницкого сельского поселения на 2014-2020 гг.»
	всего
	1470,4
	1442,7

	бюджет поселения
	1470,4
	1442,7

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет района

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 1
	Оплата расходов на уличное освещение

	всего
	1270,4
	1243,5

	бюджет поселения
	1270,4
	1243,5

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет района

	внебюджетные источники

	Основное мероприятие 2
	Обслуживание и ремонт сетей уличного освещения, трансформаторов

	всего
	200,0
	199,2

	бюджет поселения
	200,0
	199,2

	областной бюджет

	федеральный бюджет

	бюджет района

	внебюджетные источники

Глава Кагальницкого сельского поселения

О.Е.Ягодка[image: image1.png]

3